CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2020/05/07

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Regulamento Municipal de Fiscalização de Urbanismo e Ordenamento do Território.

IDEM – Proposta de Regulamento do Parque Municipal de Campismo e Caravanismo da Maravilha – Mirandela.

IDEM – Proposta de Aprovação de Adjudicação da Concessão de Exploração do Quiosque situado no Parque do

Império, em Mirandela e Minuta de Contrato.

IDEM – Proposta de Regras de Utilização do Cartão Comércio Mirandela.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio - Freguesia de Mirandela.

IDEM – Proposta de Minuta de Protocolo de Cooperação entre a Câmara Municipal de Mirandela e a Junta de Freguesia

da Torre de Dona Chama.

DOMU – Proposta de Alteração de Deliberação da Reunião de Câmara de 27/02/2020 do Ponto 18 - Alteração ao Alvará

03/2002 – Lotes n.º 17 e 18, loteamento em nome de “Urbanização Retiro da Princesa do Tua, Lda.”, sito no

Lugar de Cordões, em Mirandela em nome de Jorge Joaquim Santos, Lda.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 03/2003 – Lote n.º 2 e 3, loteamento em

nome de “Urbitua, Sociedade Imobiliária do Tua, Lda..”, sito no Lugar de Vale da Azenha – Recinto da

Quimigal, em Mirandela.

IDEM - Serviço de Licenciamento de Obras Particulares – Alteração ao Alvará 01/1986 – Lote n.º 82, loteamento em

nome de “Ruivo & Pires, Lda..”, sito na Quinta da Cruz, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Narciso António Fraga

- António Firmino Pereira

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2020/05/04

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues